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STOCKS OF FROZEN MEAT PROJCTS 

STOCKS DE VIANDES CONCELES 

MAY 1, 1974 - 1er AI 

Source and Content 	 Source at contenu 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Cands. 

Firms are required to report all stocks in their 
own establisheent or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month, amounted to 
124,349,000 lb. as compared with 123,976,000 lb. last 
month and 107,312,000 lb. a year ago. 

Ce bulletin prdsente des données our las stocks de vian-
des congeldes détenus par lea entreprises de conditionnement 
des visodee at leurs points de vente, par lea bouchers-gros-
siates, les abattoirs at lea entrepts frigorifiques. L'in-
ventatre Se fait au nivesu de is yenta de gros seulement. 
Lea renseignements our les stocks de viandes en boltea Boat 
recuetllis par is Division des industries manufacturtCres at 
primsires de Statistique Csnads. 

Lee entrepriaes doivent declarer tons lea etocks qu'elles 
dCtiennent chez alias ou darts dee endrojts spdcislemeot loués 
au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
special avec l'industrie, par l'entremise du Conseil des salai-
sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnemerit des 
viandea déclarent leurs stocks totsux oD qu'ils solent ddtenus. 
Las entrepBts frigorifiques oat instruction de ne p55 tascrire 
lea stocks ddtenus pour le compte de ccc grandes entreprises. 

Total, viandea 

Au premier jour d'affaires de mal 1974, il y avait en 
tout 124,349,000 livrea de viandes congelées darts lea entre-
pots frigorifiques, contre 123,976,000 Ia mois dernier at 
107,312,000 ii y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year 	 Pe,sr<reatae 
are: 	 sont: 

Pork - Porc ........................... 
Beef -  Boeuf .......................... 
Veal - Veau ........................... 
Mutton and Lamb - Mouton at agneau 
Fancy Meats - Abats ................... 

des stocks ñ Ia mdnu' date l'annde durniere 

129 
66 7 
77 7. 
93 7. 
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TABLE I Sock5 of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TAHI.1:Au 1. Stcks dL viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 k 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Desosses, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Cøtes levees ....................... 
Back ribs - Ctes levees de dos ................. 
Trinunings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 °L de niaigre ................................ 
Below 80 'I. - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Inclassified - Non classê ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec as ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Tt.:1 	......................................... 

S Ci 	Lilt - Tc't;fl -- VidLlde-; cIiii .......... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminafres. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

May 1 	April 1 	May I 
1974P 	1974r 	1973 

1er tnai 	ler avril 	1er 	j 

thousand pounds - milliers de livres 

4,613 4,715 3,387 
3,080 2,688 1,296 

564 472 219 

6,757 6,155 5,506 
650 624 1,025 

3,623 3,743 3,309 
517 507 260 
760 785 513 

4,597 3,839 3,963 
3,084 3,604 2,498 

2:86 250 445 
918 931 1,214 
288 335 960 

5,150 5,318 3,437 
1,637 1,860 1,667 

812 691 782 
8,205 5,979 5,595 

45,541 42,496 36,076 

8,060 8,831 8,273 
47,036 47,866 32,954 

55,016 56,697 41,227 

1,681 1,735 1,935 
2,567 2,648 4,756 

4,248 4,383 6,691 

9,937 11,056 13,025 

3,579 3,942 4,054 
5,410 4,870 5,696 

504 495 511 
54 37 32 

9,547 9,344 10,293 

124,349 123,976 107,312 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification May 1, April 1, May 1, 
- 1974P 1974r 1973 

Sorte et classification 1er mai 1er avril 1er mai 

thousand pounds —milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 61 128 80 

18/25 	- 	18 	a 	25 	............................... 
15 12 37 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
17 24 47 
94 63 210 

Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 79 
1 

73 
3 

134 
) 

25/up - plus de 25 	............................. 

Loins - Longes 	................................... 

12/up - Plus de 12 ............................. 
74 65 76 
106 104 101 Butts - Socs 	..................................... 
63 94 160 

Shoulders - Epaules .............................. 

Tenderloins - Filets ............................. 1 1 4 
67 71 80 

êcouennés 	...................................... 

11 16 11 
Triusnings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

50 45 19 

	

Picnics - Picnics 	................................ 

	

80 7. de maigre 	................................. 
Below 807.—Moms de 807...................... 33 25 11 
Skinless neck fat - Gras de cou 	couenné 67 67 5 

Unclassified - Non class4 ........................ 61 125 149 

845 970 1,159 

Spare ribs - COtes 1eves ........................ 
Back ribs - COtes 1eves de dos .................. 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec 08 	................................ 277 256 335 
Boneless - Désossé 	............................... 2,321 2,221 1,283 

2,598 2,477 1,618 

Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................................ 19 20 50 

Total 	.......................................... 

13 11 8 

32 31 58 Total .......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 878 1,017 833 

Boneless - Dsossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 
77 81 106 

197 119 191 
Pork - Porc 	...................................... 

Veal —Veau 	...................................... 4 6 5 
Beef - Boeuf 	...................................... 

- - - Lamb — Agneau .................................... 

278 206 302 

4,631 4,701 3,970 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

4 

I 



1,025 
450 
246 

1,068 
230 
456 
78 

407 
815 
903 
43 
117 
95 

2,341 
502 
152 

2,021 

10,949 

4,826 
17,376 

22,202 

1,090 
1,542 

2,632 

741 
111 
77 

1,031 
250 

768 

200 
554 
489 
82 
196 
82 

1,342 
412 
191 

1,312 

7,838 

4,625 
14,190 

18,815 

1,063 
2,540 

3,603 
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T~BIJ ckii Frozen Meat in Cold Storage, 

I Quebec 

ongeldes en entreposage frigorifique, 
Québec 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
1974P 	1974r 	1973 

1er rnai 	1er avril 	1er  mai 

thousand pounds - milliers de livres 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs 	Boneless, skinless - Dos - Ddsossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - FIance - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - F.paules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tertderloths - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trinm%ings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80  7. de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou dcouennd ...... 

'nclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec 08 
Boneless - Dsossé 

Total......................................... 

Veal - Veau 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

1,132 
394 
323 

1,282 
224 
444 
115 
393 
926 
628 
67 
121 
68 

2,168 
582 
264 

1,808 

10,939 

4,424 
17,373 

21,797 

1,07 
1,522 

2,589 

	

4,485 
	

5,013 

	

448 
	

732 

	

428 
	

610 

	

440 
	

395 

	

7 
	

10 

	

1,323 
	

1,747 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	4,727 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ...................................... 405 
Beef - Boeuf ..................................... 544 
Veal - Veau ...................................... 440  
Lamb - Agneau .................................... 6 

1,395 

41,441 	41,591 
	

37,016 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



663 
91 
24 

827 
151 
828 
168 
139 
587 
278 
64 

452 
120 

376 
277 
154 

1,501 

6,700 

1,204 
18,206 

19,410 

809 855 
179 

152 
22 

732 1,500 
196 167 
873 

1,059 
213 
108 137 
598 734 
285 520 
54 178 

390 380 
133 268 

398 470 
346 553 
200 174 

1,398 1,413 

6,934 8,560 

1,584 1,070 
18,941 10,415 

20,525 	I 	11,485 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congel&es en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	May 1, 	April 1, 	May 1, 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	1et' 	1er avril 	1er iai 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
dcouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - mains de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 
Butts -  Sacs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes 1eves ....................... 

Back ribs - COres levees de dos ................. 

Trinsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 7.. - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classd ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avee os 
Boneless - Desosse 

Total ........................................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 

	 500 
Boneless - Desosse .............................. 	 781 

Total ......................................... 
	 1,281 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	3,117 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Pore ..................................... 7 18 
Beef -  Boeuf .....................................1,546 
Veal -  Veau ..................................... 39 
Lamb -  Agneau ................................... 40 

Total .......................................... 2,34 3 

Frozen meat - Total - Viandes congelees ..... .32,851 

P Preliminary figures. - Chiffres prélimmnaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

419 
791 

581 
1,974 

1,210 2,555 

4,197 5,583 

905 1,101 
1,419 1,536 

32 97 
26 6 

2,382 2,740 

35,248 30,923 
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\[..! 	

Hozen Meat in Cold Storage, 
'Rnjtoba 

vodes corigel&es en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification May 1, April 1, May 1, 
- 1974P 1974r 1973 

Sorte et classification 1er mai 1er avril 1 er mai  

thousand pounds — milliers de livres 

Pork — Porc 
1,222 1,224 805 
473 603 436 
50 93 47 25/up — plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, 	skinless — Dos — Désossés, 

Hams — 18/down - Janibons - moms de 18 ........... 

1,7L5 1,832 1,208 
Loins — Longes 	.................................... 71 30 82 

&couennés 	...................................... 

Bellies - 12/down — Flancs — moths de 12 1,260 1,198 771 
12/up - Plus de 	12 	............................. 219 193 33 

28 87 46 
1,009 870 1,042 
1,289 1,448 449 

71 63 64 
63 93 245 

18/25 — 18 a 25 	................................ 

Tenderloins - Filets ............................. 
Spare ribs - COtes levees ........................ 

40 40 223 Back ribs — COtes levees de dos .................. 
Trimmings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

Butts - 	Socs 	..................................... 
Picnics — Picnics 	................................ 

403 302 261 
291 336 160 

80 7, de maigre 	................................. 

Skinless neck fat — Gras de cou écouenné 131 
2,321 

132 
683 

141 
1,153 

10,686 9,227 7,166 

Shoulders - Epaules .............................. 

Total 	.......................................... 

Beef — Boeuf: 
637 655 843 

3,427 3,858 2,281 

4,064 4,513 3,124 

Veal — Veau: 

elow 80 % - Moths de 80 7. ..................... 

67 90 63 

-iclassified — Non classé 	........................ 

Total 	.......................................... 

67 89 67 

134 179 130 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless — Désossé 	............................... 

Mutton and Iamb - Mouton et agneau: 

Bone 	in - Avec os 	................................ 

Carcasses and cuts — Carcasses et coupes 619 725 304 

Boneless — Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Fancy Meats — Abats: 
484 785 454 
901 644 643 
15 12 5 

Pork — Porc 	...................................... 
Beef 	— Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 

4 - 2 

1,404 1,441 1,104 

Lamb — Agneau 	.................................... 

- 16,907 16,085 11,828 

Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires.  
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6.  Stocks of Frozen Mea 	nCo1d  

	

Saskatchewan 
	 4 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entrepnsige trigorilique. 
Saskatchewan 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Cates levees ....................... 

Back ribs - COtes levees de dos ................. 

Triimnings - 80 7 and up lean - Parures - plus de 
80 7 de maigre ................................ 

Below 80 7. - Moms de 80 7 . .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abate: 
Pork -  Porc ..................................... 

Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

May 1, April 1, May 1, 
1973 

ler mai 1er avril 1er 	j 

thousand pounds —milliers de livres 

989 819 339 

1,210 772 

2,435 2,088 872 
23 34 51 

603 661 236 

(1) (1) 12 
1,679 (1) 922 
408 458 377 
37 27 48 
49 45 85 
23 19 137 

(1) (1) 668 
283 354 192 

(1) (1) (1) 
1,848 --- 2,969 526 

9,587 8,246 4,556 

592 539 549 
1,373 1,344 1,600 

1,965 1,883 2,149 

i 1 6 
23 65 57 

24 66 63 

194 207 58 

1,162 1,046 696 
541 445 486 

2 2 1 
- - 1 

1,705 1,493 1,184 

Frozen meat - Total - Viandes conge lees 	13,475 	11,895 	1 	8,010 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment us ne peuvent ttre publiés que sous la rubrique, "non classe". P Preliminary figures. - Chif-
fres préliminaires. r  Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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zen Meat in Cold 
berta 

Storage, 

. - t:iizd(2s 	ongeldes en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification May 1, April 	1, May 1, 
- 1974P 1974r 1973 

Sorte et classification 1er 1er avril 1er mai 

thousand pounds - inilliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 160 262 244 

60]. 371 447 
58 34 29 25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 

18/25 - 18 h 	25 	................................ 

31 298 638 
Loins - Longes 	................................... 25 31 135 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 232 195 284 

12/up - Plus de 12 ............................. 2 3 1 
28 26 16 

198 65 573 

écouennés 	...................................... 

Butts - Socs 	..................................... 
198 147 297 

Tenderloins - Filets ............................. 3 14 45 
Spare ribs - C8tes levees ........................ 97 57 106 

Picnics - Picnics 	................................ 

4 12 180 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

Trimmings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 
612 774 491 
135 257 316 

SO 	Z de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 
!c1assified - Non classé 

4 
1,673 

51 
965 

45 
756 

Back ribs - COtes levees de dos .................. 

........................ 

4,345 3,562 4,603 total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
801 900 564 

2,997 - 2,612 1,662 

Below 80 7, - Moths de 80 7. ..................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

3,798 3,512 2,226 

Veal - Veau: 
16 75 81 

Bone in - Avec 08 	................................ 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 53 47 56 

69 122 137 

Bone in - Avec os 	................................ 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 231 213 590 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - 	Porc 	..................................... 645 626 856 

1,438 1,509 1,836 
3 3 7 

Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal — Veau 	...................................... 
Lamb - 	Agneau 	................................... 3 -  3 7 . 

1 2,089 2,141 2,706 

.. ...... 10,532 9,550 10,262 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold SLraCe, 

British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes cortgelées en entreposage frigorifique, 
Colomb ie -Br itannique 

Kind and classification May 1, April 1, May 1, 
- 1974P 1974r 1973 

Sorte et classification 1er mai  1er avril ier mai 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 386 448 323 

298 266 55 
62 58 - 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossds, 
136 113 210 

Loins -  Longes 	................................... 62 40 130 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 182 294 281 

7 10 2 
85 88 26 
92 68 37 

18/25 - 18 a 25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

220 269 206 

écouennds 	...................................... 

43 48 24 
69 158 122 

12/up - Plus de 12 .............................
Shoulders - Epaules 	.............................. 

22 20 59 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Trinanings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

Tenderloins - Filets .............................
Spare ribs - C6tes levdes ........................ 

219 237 186 

Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

36 40 21 
80 7, de maigre 	................................. 
Below 80 7.. - Moths de 80 7. .....................
Skinless neck fat - Gras de cou dcouennd 53 30 153 

Unclassified - Non classé ........................ 467 421 359 

2,439 2,608 2,194 Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
105 71 287 

1,339 1,514 1,523 
Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Ddsossé 	............................... 

1,444 1,585 1,810 

Veal - Veau 
11 40 91 Bone in - Avec as 	................................ 

108 103 54 

119 143 145 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 171 212 644 

Boneless - Désosse 	................................ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc 	...................................... 88 51 109 

243 306 394 
1 - 1 
1 1 6 

Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal — Veau 	...................................... 
Lamb -  Agneau 	.................................... 

333 358 510 

4,506 4,906 5,303 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

I 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeldes importées (cc'mpris dams lee Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	May 1, 	April 1, 	May 1, 
- 	 1974j 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	lermai 	1er avril 	1er mai 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ................. 
Boneless - D&sossé ................ 

Mutton -  Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total........................... 

641 992 1,411 
17,177 16,594 12,470 

716 737 648 
1,140 1,121 3,005 

5,099 5,174 7,916 

3,658 4,621 3,870 

28,431 29,239 29,320 

P Preliminary figures. - Chiffres prél iminaires. 
r Pe.i,ed figures - Chi ffrfs recti 1i 5. 

TABLE 10. SuTrunary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soninaire - viandes conge1es par sorte, Canada 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
Kind - Sorte 	1974P 	1974r 	1973 

ler mai 	1er avril 	1er mai 

thousand pounds -milliers de livres 

49,120 46,438 40,130 

60,486 61,567 46,923 

Pork 	- Porc 	.......................... . 

Beef 	- 	Boeuf 	......................... . 

4,752 4,878 7,202 Veal 	- Veau 	.......................... .. 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 9,991 11,093 13,057 

Total 	.............................. 124,349 123,976 107,312 

P 'reliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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